定。董事認為配售協議之條款（包括配售價）屬公平合理，而配售事項符合本公司
和股東整體之利益。

配售協議之先決條件

配售事項須待下列條件達成後，方告完成：

(a) 配售代理於配售期（或配售代理與本公司書面協定之較後時間及日期）內成功
促成承配人配售配售股份；及

(b) 本公司遵守並促成遵守聯交所或任何其他主管機關（在香港或其他地方）就批
准買賣已發行或將予發行之配售股份而施加之所有條件，並確保繼續遵守有
關條件（惟在各情況承配人均遵守及符合所有該等條件）。

倘於配售期屆滿或本公司與配售代理可能協定之較後日期前，仍未達成配售協議
之先決條件，則配售協議將告作廢並變為失效及無效。

4

終止及不可抗力事件

倘於緊接完成日期前之日上午十時正前任何時間出現下述情況，則配售代理可於
完成日期前任何時間終止配售協議：

(a) 出現或發生下列事件或有關事項生效：

i. 頒佈任何新法例或法規，或現行法例或法規或有關詮釋有任何變動，而
配售代理可能絕對酌情認為會對本集團整體業務或財務狀況或前景造成
重大不利影響；或

ii. 發生任何本地、地區、國家或國際之政治、軍事、經濟或其他性質（不論
與上述各項是否同類）的事件或變動（不論屬永久或屬於本公佈日期及╱
或之後發生或持續之連串事件或變動之一部分），而按配售代理之唯一
意見絕對酌情認為將會或可能預期會對配售事項造成重大不利影響；或

iii. 本地、地區、國家或國際市況（或影響某一市場界別之情況）出現任何重
大變動（不論屬永久與否），而按配售代理之唯一意見絕對酌情認為已經
或可能會對配售事項造成重大不利影響；或

(b) 配售代理得悉配售協議之任何保證遭違反，而按配售代理之唯一意見絕對酌
情認為此對配售事項而言屬重大，或本公司違反配售協議內任何其他條款，
而按配售代理之唯一意見絕對酌情認為對配售事項而言屬重大者。

完成

配售事項將於(i)配售協議之全部先決條件達成；及(ii)確定承配人之名單以及承配
人和配售股份數目之資料（以較後發生者為準）後的第七個營業日（或本公司與配售
代理協定之較後日期）落實完成。

配售佣金

配售代理將收取相等於本公司在完成日期就出售配售股份所收取之總代價的2.5%

作為配售佣金。

5

一般授權

配售股份將根據一般授權而發行及配發。截至本公佈日期，自一般授權授出以來
並無動用一般授權，而本公司可根據一般授權發行11,383,704股新股份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

於過去十二個月進行之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前之十二個月期間內並無進行任何集資活動。

對股權架構之影響

下表列出(i)於本公佈日期；及(ii)於配售事項（假設最多11,380,000股股份）完成後，
本公司之股權架構：

 於本公佈日期 於配售事項完成後
 股份數目 % 股份數目 %

Aberdare Assets Limited（附註1） 31,695,475 55.69% 31,695,475 46.41%

Maroc Ventures Inc.（附註2） 3,598,498 6.32% 3,598,498 5.27%

目前之公眾股東 21,624,547 37.99% 21,624,547 31.66%

承配人 – – 11,380,000 16.66%

合計 56,918,520 100% 68,298,520 100%

附註：

1. 該等股份由Aberdare Assets Limited（「Aberdare」）全資擁有之Sum Tai Holdings Limited（「Sum

Tai」）實益擁有。Aberdare由一項全權信託之信託人葉校然先生全資擁有，該信託之受益人為
葉森然先生、喻紅棉女士及彼等之家族成員。

2. Maroc Ventures Inc.（「Maroc」）由一項全權信託之信託人葉森然先生全資擁有，該信託之受益
人為葉校然先生及其家族成員。

6

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團之主要業務為印刷線路板及電子消費品之製造及銷售。

假設配售代理成功配售最多11,380,000股配售股份，則配售事項之所得款項總額將
為36,871,200港元。本公司擬將配售事項之所得款項淨額約35,800,000港元用作本集
團之一般營運資金及╱或於適當時機在未來進行潛在投資項目。淨配售價將約為
每股3.15港元。

董事認為，配售事項將擴大股東組合並可增強本集團之財務狀況。本集團一直在
發掘新商機，而配售事項將讓本集團於時機出現時能加強未來業務發展或投資之
靈活性。因此，董事會認為配售事項符合本公司及股東整體之利益。

一般事項

由於配售股份將根據一般授權發行，配售事項毋須取得股東批准。

股東及有意投資者敬請注意，配售事項須待達成配售協議之條件後，方告完成。由